

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Березовский районный комплексный центр социального обслуживания населения"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	105	105	0	105	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	105	105	0	105	0	0	0	0	0
из них женщин	86	86	0	86	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-хозяйственная часть																						
1	Заместитель главного бухгалтера	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Специалист по противопожарной профилактике	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заведующий хозяйством	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
6	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
7	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
Отделение информационно-аналитической работы																													
8	Специалист по социальной работе	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в					2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по социальной работе	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в					2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер по автоматизированным системам управления производством	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в					2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение социального сопровождения граждан																													
11	Заведующий отделением	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в					2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по работе с семьей	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в					2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по работе с семьей	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в					2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Специалист по работе с семьей	н	с	т						ф	а	к	т	о	р	о	в					2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Специалист по работе с семьей	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в					2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Специалист по работе с семьей	н	с	т						ф	а	к	т	о	р	о	в					2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Специалист по работе с семьей	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в					2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Специалист по работе с семьей	н	с	т						ф	а	к	т	о	р	о	в					2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Специалист по работе с семьей	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в					2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Специалист по работе с семьей	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в					2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалист по работе с семьей	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в					2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Юрисконсульт	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в					2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Социально-медицинское отделение																													
23	Заведующий отделением	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в					2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Врач-специалист	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Медицинская сестра по физиотерапии	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Медицинская сестра по массажу	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов																													
29	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
30	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отделение социальной реабилитации и абилитации																													
31	Специалист по комплексной реабилитации	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в					2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

32	Специалист по комплексной реабилитации	п	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Специалист по комплексной реабилитации	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Ассистент по оказанию технической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Ассистент по оказанию технической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Ассистент по оказанию технической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение психологической помощи гражданам																						
38	Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Специалист по работе с семьей	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Специалист по работе с семьей	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Специалист по работе с семьей	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Филиал в п. Игрим																						
	<i>Административно-хозяйственная часть</i>																						
44	Заведующий филиалом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Заведующий хозяйством	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Заведующий складом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Лифтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Шеф-повар	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Буфетчик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Отделение психологической помощи гражданам</i>																						
63	Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Специалист по работе с семьей	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Специалист по работе с семьей	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Специалист по работе с семьей	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение для несовершеннолетних (в том числе "Социальный приют")</i>																						
70	Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Специалист по работе с семьей	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Ассистент по оказанию технической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Ассистент по оказанию технической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Ассистент по оказанию технической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Ассистент по оказанию технической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Ассистент по оказанию технической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение социальной реабилитации и абилитации для детей с ограниченными возможностями</i>																						
80	Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Специалист по работе с семьей	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Специалист по работе с семьей	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Специалист по комплексной реабилитации	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Специалист по комплексной реабилитации	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Инструктор-методист по адаптивной физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Культурный организатор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Ассистент по оказанию технической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

91	Ассистент по оказанию технической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отделение социальной реабилитации и абилитации</i>																							
92	Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93	Специалист по комплексной реабилитации	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
94	Специалист по комплексной реабилитации	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
95	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
96	Культургаоизатор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
97	Ассистент по оказанию технической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Ассистент по оказанию технической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финнал в с. Саранпауль																							
	<i>Административно-хозяйственная часть</i>																							
99	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отделение социальной реабилитации и абилитации</i>																							
100	Специалист по комплексной реабилитации	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
101	Специалист по работе с семьей	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
102	Ассистент по оказанию технической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор психологической помощи гражданам</i>																							
103	Специалист по работе с семьей	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
104	Специалист по работе с семьей	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
105	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 03.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

директор
(должность)



(подпись)

Горбунова Е.С.
(Ф.И.О.)

10.09.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Алдаев А.Н.
(Ф.И.О.)

10.09.2020
(дата)

председатель профсоюзного комитета
(должность)

(подпись)

Охалина Н.П.
(Ф.И.О.)

10.09.2020
(дата)

